
ZARZĄDZENIE Nr 863/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), 

art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz.583) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej i zobowiązuję do 

dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 863/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 724 362,00 - - - - - 724 362,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 724 362,00 - - - - - 724 362,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 724 362,00 - - - - - 724 362,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

724 362,00 - - - - - 724 362,00 - -

komenda miejska państwowej straży pożarnej
724 362,00 - - - - - 724 362,00 - -

801 Oświata i wychowanie 1 671 243,00 1 671 243,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 300 767,00 1 300 767,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 300 767,00 1 300 767,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 300 767,00 1 300 767,00 - - - - - - -

na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego
1 300 767,00 1 300 767,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 28 614,00 28 614,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 28 614,00 28 614,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 614,00 28 614,00 - - - - - - -



3

na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego
28 614,00 28 614,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

341 862,00 341 862,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 341 862,00 341 862,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

341 862,00 341 862,00 - - - - - - -

na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego
341 862,00 341 862,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

2 395 605,00 1 671 243,00 - - - - 724 362,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 395 605,00 1 671 243,00 - - - - 724 362,00 - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 863/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 724 362,00 - - - - - 724 362,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 724 362,00 - - - - - 724 362,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
724 362,00 - - - - - 724 362,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 724 362,00 - - - - - 724 362,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

724 362,00 - - - - - 724 362,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

724 362,00 - - - - - 724 362,00 - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 1 671 243,00 1 671 243,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 300 767,00 1 300 767,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
818 217,00 818 217,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 818 217,00 818 217,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 658,00 52 658,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 445 000,00 445 000,00 - - - - - - -



5

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 245 580,00 245 580,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

24 828,00 24 828,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 22 651,00 22 651,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
482 550,00 482 550,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 482 550,00 482 550,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 270 000,00 270 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 550,00 2 550,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 28 614,00 28 614,00 - - - - - - -

000229-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
3 614,00 3 614,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 3 614,00 3 614,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 614,00 3 614,00 - - - - - - -

000229-
002

Utrzymanie jednostki 3
25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

341 862,00 341 862,00 - - - - - - -

000258-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
820,00 820,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 820,00 820,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 820,00 820,00 - - - - - - -

000258- Utrzymanie jednostki 3 341 042,00 341 042,00 - - - - - - -



6

002

Jednostki edukacyjne 341 042,00 341 042,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 150,00 2 150,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 940,00 150 940,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 386,00 42 386,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 647,00 6 647,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 198,00 29 198,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 820,00 3 820,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 105 901,00 105 901,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 671 243,00 1 671 243,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 395 605,00 1 671 243,00 - - - - 724 362,00 - -


